
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

12 TORNEO KODOKAN PORTA DELLA SICILIA (1705026B)
Messina - 21-04-2017 - 25-04-2017

Torneo 12 TORNEO KODOKAN PORTA DELLA SICILIA 1705026B

Luogo Messina  [Messina - Sicilia]
Periodo 21-04-2017 - 25-04-2017

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri VOITENKO ALEXANDRA - ALGERI L.

Partecipanti 18

Sito Internet

Pennica Andrea

1Milone Gaetano

2
Savitteri Calogero

3

FSI - 12 TORNEO KODOKAN PORTA DELLA SICILIA (1705026B) - Messina - 21-04-2017 - 25-04-2017 - Pag. 1/19



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

12 TORNEO KODOKAN PORTA DELLA SICILIA (1705026B)
Messina - 21-04-2017 - 25-04-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 2N Pennica Andrea 6.0 ITA 24.5027.0020.0023.501692 1671 1998 7 5 2 0 4 2 2 0 3 3 0 0 0 0 2004

2 1 1N Milone Gaetano 4.5 ITA 28.0031.0022.0017.751815 1701 1804 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1998

3 3 1N Savitteri Calogero 4.5 ITA 26.5030.0020.5017.751788 1657 1760 7 3 3 1 4 1 2 1 3 2 1 0 0 0 1974

4 6 2N Parlato Rovella Nazareno4.5 ITA 26.5029.0020.5016.251696 1644 1746 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1988

5 2 1N Napoli Costa Antonello4.5 ITA 21.5021.5017.0016.001804 1617 1811 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 1 1990

6 5 2N Gravina Giuseppe 4.0 ITA 25.5027.0019.5012.251709 1590 1641 7 3 2 2 4 2 2 0 3 1 0 2 0 0 1962

7 11 3N Licata Silvio 4.0 ITA 22.0023.5017.5010.501542 1596 1664 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1956

8 9 2N Bandieramonte Enrico4.0 ITA 22.0023.5017.5010.001644 1555 1606 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1964

9 4 CM Valastro Mario 4.0 ITA 21.5022.5016.5010.001757 1574 1642 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1958

10 12 3N Miosi Francesco 3.5 ITA 28.0032.0022.0016.251521 1727 1728 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 1992

11 8 2N Maggio Baldassare 3.5 ITA 22.5023.5016.509.00 1691 1602 1620 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1995

12 10 3N Lo Presti Giulio 3.0 ITA 22.0023.5017.007.50 1579 1615 1583 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 2007

13 17 NC Giammona Federico 3.0 ITA 16.5016.5011.502.50 1324 1519 1395 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 1 0 2007

14 15 NC Vitale Giovanni 2.5 ITA 23.0025.5017.006.75 1479 1612 1351 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1989

15 14 2N Cusmano Antonello 2.5 ITA 20.0021.0015.504.75 1506 1515 1431 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 1962

16 18 NC Iacono Giancarlo 2.0 ITA 18.5018.5014.501.00 1241 1533 1261 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1966

17 13 3N Saija Alessio 2.0 ITA 18.0018.0014.005.00 1518 1548 1444 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 1 1996

18 16 3N Fariselli Umberto 1.0 ITA 14.0014.0010.000.00 1405 1503 769 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 1 1934
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12 TORNEO KODOKAN PORTA DELLA SICILIA (1705026B)
Messina - 21-04-2017 - 25-04-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 2N Bandieramonte EnricoITA SIC PA 1644 1555 1606 1964 M 865052 117891

14 2N Cusmano Antonello ITA SIC ME 1506 1515 1431 1962 M 856673 112464

16 3N Fariselli Umberto ITA CAL RC 1405 1503 769 1934 M 868620 107715

17 NC Giammona Federico ITA SIC PA 1324 1519 1395 2007 M 2834990 167234

5 2N Gravina Giuseppe ITA PUG TA 1709 1590 1641 1962 M 2806253 152084

18 NC Iacono Giancarlo ITA SIC RG 1241 1533 1261 1966 M 819212 131196

11 3N Licata Silvio ITA SIC AG 1542 1596 1664 1956 M 899380 152509

10 3N Lo Presti Giulio ITA SIC PA 1579 1615 1583 2007 M 2848436 166989

8 2N Maggio Baldassare ITA SIC TP 1691 1602 1620 1995 M 888826 148278

1 1N Milone Gaetano ITA SIC ME 1815 1701 1804 1998 M 2813934 161204

12 3N Miosi Francesco ITA SIC PA 1521 1727 1728 1992 M 2835075 166650

2 1N Napoli Costa AntonelloITA SIC ME 1804 1617 1811 1990 M 850438 115971

6 2N Parlato Rovella NazarenoITA SIC PA 1696 1644 1746 1988 M 2834257 167237

7 2N Pennica Andrea ITA SIC PA 1692 1671 1998 2004 M 2816828 149686

13 3N Saija Alessio ITA SIC ME 1518 1548 1444 1996 M 2823387 162469

3 1N Savitteri Calogero ITA SIC AG 1788 1657 1760 1974 M 2831746 165316

4 CM Valastro Mario ITA SIC SR 1757 1574 1642 1958 M 838020 120128

15 NC Vitale Giovanni ITA SIC PA 1479 1612 1351 1989 M 851248 133894
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12 TORNEO KODOKAN PORTA DELLA SICILIA (1705026B)
Messina - 21-04-2017 - 25-04-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 1N Milone Gaetano 4.5 ITA | 10 N 1 | 7 B 0 | 9 N 1 | 5 B 1 | 3 N Â½ | 6 B 1 | 2 N 0 | -1

5 2 1N Napoli Costa Antonello 4.5 ITA | 0 0 | 12 B 0 | 17 N 1 | 10 B 1 | 5 N Â½ | 4 N 1 | 1 B 1 | 0

3 3 1N Savitteri Calogero 4.5 ITA | 11 B 1 | 8 N 1 | 6 B Â½ | 12 N Â½ | 1 B Â½ | 7 B 0 | 9 N 1 | 1

9 4 CM Valastro Mario 4.0 ITA | 12 N 0 | 11 N 0 | 16 B 1 | 8 N 1 | 15 B 1 | 2 B 0 | 10 B 1 | 1

6 5 2N Gravina Giuseppe 4.0 ITA | 13 B 1 | 18 N 1 | 12 B Â½ | 1 N 0 | 2 B Â½ | 11 B 1 | 7 N 0 | 1

4 6 2N Parlato Rovella Nazareno4.5 ITA | 14 N 1 | 9 B 1 | 3 N Â½ | 7 B 0 | 11 N 1 | 1 N 0 | 12 B 1 | -1

1 7 2N Pennica Andrea 6.0 ITA | 15 B 1 | 1 N 1 | 8 B Â½ | 6 N 1 | 12 B Â½ | 3 N 1 | 5 B 1 | 1

11 8 2N Maggio Baldassare 3.5 ITA | 16 N 1 | 3 B 0 | 7 N Â½ | 4 B 0 | 13 B 1 | 10 N 0 | 15 N 1 | -1

8 9 2N Bandieramonte Enrico 4.0 ITA | 17 B 1 | 6 N 0 | 1 B 0 | 18 N 1 | 14 B 1 | 12 N 1 | 3 B 0 | 1

12 10 3N Lo Presti Giulio 3.0 ITA | 1 B 0 | 13 N 1 | 15 B 0 | 2 N 0 | 18 B 1 | 8 B 1 | 4 N 0 | 1

7 11 3N Licata Silvio 4.0 ITA | 3 N 0 | 4 B 1 | 18 B 1 | 15 N 1 | 6 B 0 | 5 N 0 | 14 B 1 | 1

10 12 3N Miosi Francesco 3.5 ITA | 4 B 1 | 2 N 1 | 5 N Â½ | 3 B Â½ | 7 N Â½ | 9 B 0 | 6 N 0 | -1

17 13 3N Saija Alessio 2.0 ITA | 5 N 0 | 10 B 0 | 14 N Â½ | 17 B 1 | 8 N 0 | 15 B Â½ | 0 0 | 0

15 14 2N Cusmano Antonello 2.5 ITA | 6 B 0 | 15 N 0 | 13 B Â½ | 16 N 1 | 9 N 0 | 17 B 1 | 11 N 0 | -1

14 15 NC Vitale Giovanni 2.5 ITA | 7 N 0 | 14 B 1 | 10 N 1 | 11 B 0 | 4 N 0 | 13 N Â½ | 8 B 0 | -1

18 16 3N Fariselli Umberto 1.0 ITA | 8 B 0 | 0 0 | 4 N 0 | 14 B 0 | 17 N 0 | 18 N 0 | 0 1 | -1

13 17 NC Giammona Federico 3.0 ITA | 9 N 0 | 0 1 | 2 B 0 | 13 N 0 | 16 B 1 | 14 N 0 | 18 B 1 | 0

16 18 NC Iacono Giancarlo 2.0 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 11 N 0 | 9 B 0 | 10 N 0 | 16 B 1 | 17 N 0 | 0
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12 TORNEO KODOKAN PORTA DELLA SICILIA (1705026B)
Messina - 21-04-2017 - 25-04-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 2N Bandieramonte EnricoITA 1644 7 4.00 4.16 -0.16 1555.861606 1964 M 865052 117891

14 2N Cusmano Antonello ITA 1506 6 2.50 2.87 -0.37 1515.431431 1962 M 856673 112464

16 3N Fariselli Umberto ITA 1405 5 0.00 1.96 -1.96 1503.80769 1934 M 868620 107715

17 NC Giammona Federico ITA 1324 6 2.00 1.72 0.28 1519.671395 2007 M 2834990 167234

5 2N Gravina Giuseppe ITA 1709 7 4.00 4.38 -0.38 1590.431641 1962 M 2806253 152084

18 NC Iacono Giancarlo ITA 1241 6 1.00 1.10 -0.1 1533.831261 1966 M 819212 131196

11 3N Licata Silvio ITA 1542 6 3.00 2.39 0.61 1596.571664 1956 M 899380 152509

10 3N Lo Presti Giulio ITA 1579 6 3.00 2.50 0.5 1615.001583 2007 M 2848436 166989

8 2N Maggio Baldassare ITA 1691 6 2.50 3.50 -1 1602.571620 1995 M 888826 148278

1 1N Milone Gaetano ITA 1815 7 4.50 4.56 -0.06 1701.711804 1998 M 2813934 161204

12 3N Miosi Francesco ITA 1521 7 3.50 1.67 1.83 1727.141728 1992 M 2835075 166650

2 1N Napoli Costa AntonelloITA 1804 6 4.50 4.22 0.28 1617.501811 1990 M 850438 115971

6 2N Parlato Rovella NazarenoITA 1696 7 4.50 3.98 0.52 1644.001746 1988 M 2834257 167237

7 2N Pennica Andrea ITA 1692 6 5.00 2.90 2.1 1671.291998 2004 M 2816828 149686

13 3N Saija Alessio ITA 1518 5 1.50 2.21 -0.71 1548.001444 1996 M 2823387 162469

3 1N Savitteri Calogero ITA 1788 7 4.50 4.67 -0.17 1657.291760 1974 M 2831746 165316

4 CM Valastro Mario ITA 1757 6 3.00 4.21 -1.21 1574.431642 1958 M 838020 120128
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12 TORNEO KODOKAN PORTA DELLA SICILIA (1705026B)
Messina - 21-04-2017 - 25-04-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Vitale Giovanni ITA 1479 0 0.00 2.30 0.2 6 1612.141351 1989 M 133894
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12 TORNEO KODOKAN PORTA DELLA SICILIA (1705026B)
Messina - 21-04-2017 - 25-04-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 3N Lo Presti Giulio ITA 1579   |  1 1N Milone Gaetano ITA 1815 0 - 1

2 3 1N Savitteri Calogero ITA 1788   |  11 3N Licata Silvio ITA 1542 1 - 0

3 12 3N Miosi Francesco ITA 1521   |  4 CM Valastro Mario ITA 1757 1 - 0

4 5 2N Gravina Giuseppe ITA 1709   |  13 3N Saija Alessio ITA 1518 1 - 0

5 14 2N Cusmano Antonello ITA 1506   |  6 2N Parlato Rovella Nazareno ITA 1696 0 - 1

6 7 2N Pennica Andrea ITA 1692   |  15 NC Vitale Giovanni ITA 1479 1 - 0

7 16 3N Fariselli Umberto ITA 1405   |  8 2N Maggio Baldassare ITA 1691 0 - 1

8 9 2N Bandieramonte Enrico ITA 1644   |  17 NC Giammona Federico ITA 1324 1 - 0

9 2 1N Napoli Costa Antonello ITA 1804   |  0 - F

10 18 NC Iacono Giancarlo ITA 1241   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

12 TORNEO KODOKAN PORTA DELLA SICILIA (1705026B)
Messina - 21-04-2017 - 25-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Milone Gaetano 1 ITA 1815   |  7 2N Pennica Andrea 1 ITA 1692 0 - 1

2 8 2N Maggio Baldassare 1 ITA 1691   |  3 1N Savitteri Calogero 1 ITA 1788 0 - 1

3 18 NC Iacono Giancarlo 1 ITA 1241   |  5 2N Gravina Giuseppe 1 ITA 1709 0 - 1

4 6 2N Parlato Rovella Nazareno1 ITA 1696   |  9 2N Bandieramonte Enrico 1 ITA 1644 1 - 0

5 2 1N Napoli Costa Antonello0 ITA 1804   |  12 3N Miosi Francesco 1 ITA 1521 0 - 1

6 11 3N Licata Silvio 0 ITA 1542   |  4 CM Valastro Mario 0 ITA 1757 1 - 0

7 13 3N Saija Alessio 0 ITA 1518   |  10 3N Lo Presti Giulio 0 ITA 1579 0 - 1

8 15 NC Vitale Giovanni 0 ITA 1479   |  14 2N Cusmano Antonello 0 ITA 1506 1 - 0

9 16 3N Fariselli Umberto 0 ITA 1405   |  0 - F

10 17 NC Giammona Federico 0 ITA 1324   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

12 TORNEO KODOKAN PORTA DELLA SICILIA (1705026B)
Messina - 21-04-2017 - 25-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Savitteri Calogero 2 ITA 1788   |  6 2N Parlato Rovella Nazareno2 ITA 1696 Â½ - Â½

2 5 2N Gravina Giuseppe 2 ITA 1709   |  12 3N Miosi Francesco 2 ITA 1521 Â½ - Â½

3 7 2N Pennica Andrea 2 ITA 1692   |  8 2N Maggio Baldassare 1 ITA 1691 Â½ - Â½

4 9 2N Bandieramonte Enrico 1 ITA 1644   |  1 1N Milone Gaetano 1 ITA 1815 0 - 1

5 10 3N Lo Presti Giulio 1 ITA 1579   |  15 NC Vitale Giovanni 1 ITA 1479 0 - 1

6 11 3N Licata Silvio 1 ITA 1542   |  18 NC Iacono Giancarlo 1 ITA 1241 1 - 0

7 17 NC Giammona Federico 1 ITA 1324   |  2 1N Napoli Costa Antonello0 ITA 1804 0 - 1

8 4 CM Valastro Mario 0 ITA 1757   |  16 3N Fariselli Umberto 0 ITA 1405 1 - 0

9 14 2N Cusmano Antonello 0 ITA 1506   |  13 3N Saija Alessio 0 ITA 1518 Â½ - Â½
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12 TORNEO KODOKAN PORTA DELLA SICILIA (1705026B)
Messina - 21-04-2017 - 25-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 3N Miosi Francesco 2.5 ITA 1521   |  3 1N Savitteri Calogero 2.5 ITA 1788 Â½ - Â½

2 6 2N Parlato Rovella Nazareno2.5 ITA 1696   |  7 2N Pennica Andrea 2.5 ITA 1692 0 - 1

3 1 1N Milone Gaetano 2 ITA 1815   |  5 2N Gravina Giuseppe 2.5 ITA 1709 1 - 0

4 15 NC Vitale Giovanni 2 ITA 1479   |  11 3N Licata Silvio 2 ITA 1542 0 - 1

5 8 2N Maggio Baldassare 1.5 ITA 1691   |  4 CM Valastro Mario 1 ITA 1757 0 - 1

6 2 1N Napoli Costa Antonello1 ITA 1804   |  10 3N Lo Presti Giulio 1 ITA 1579 1 - 0

7 18 NC Iacono Giancarlo 1 ITA 1241   |  9 2N Bandieramonte Enrico 1 ITA 1644 0 - 1

8 13 3N Saija Alessio 0.5 ITA 1518   |  17 NC Giammona Federico 1 ITA 1324 1 - 0

9 16 3N Fariselli Umberto 0 ITA 1405   |  14 2N Cusmano Antonello 0.5 ITA 1506 0 - 1
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12 TORNEO KODOKAN PORTA DELLA SICILIA (1705026B)
Messina - 21-04-2017 - 25-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Pennica Andrea 3.5 ITA 1692   |  12 3N Miosi Francesco 3 ITA 1521 Â½ - Â½

2 3 1N Savitteri Calogero 3 ITA 1788   |  1 1N Milone Gaetano 3 ITA 1815 Â½ - Â½

3 11 3N Licata Silvio 3 ITA 1542   |  6 2N Parlato Rovella Nazareno2.5 ITA 1696 0 - 1

4 5 2N Gravina Giuseppe 2.5 ITA 1709   |  2 1N Napoli Costa Antonello2 ITA 1804 Â½ - Â½

5 4 CM Valastro Mario 2 ITA 1757   |  15 NC Vitale Giovanni 2 ITA 1479 1 - 0

6 9 2N Bandieramonte Enrico 2 ITA 1644   |  14 2N Cusmano Antonello 1.5 ITA 1506 1 - 0

7 8 2N Maggio Baldassare 1.5 ITA 1691   |  13 3N Saija Alessio 1.5 ITA 1518 1 - 0

8 10 3N Lo Presti Giulio 1 ITA 1579   |  18 NC Iacono Giancarlo 1 ITA 1241 1 - 0

9 17 NC Giammona Federico 1 ITA 1324   |  16 3N Fariselli Umberto 0 ITA 1405 1 - 0
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12 TORNEO KODOKAN PORTA DELLA SICILIA (1705026B)
Messina - 21-04-2017 - 25-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Savitteri Calogero 3.5 ITA 1788   |  7 2N Pennica Andrea 4 ITA 1692 0 - 1

2 1 1N Milone Gaetano 3.5 ITA 1815   |  6 2N Parlato Rovella Nazareno3.5 ITA 1696 1 - 0

3 12 3N Miosi Francesco 3.5 ITA 1521   |  9 2N Bandieramonte Enrico 3 ITA 1644 0 - 1

4 5 2N Gravina Giuseppe 3 ITA 1709   |  11 3N Licata Silvio 3 ITA 1542 1 - 0

5 4 CM Valastro Mario 3 ITA 1757   |  2 1N Napoli Costa Antonello2.5 ITA 1804 0 - 1

6 10 3N Lo Presti Giulio 2 ITA 1579   |  8 2N Maggio Baldassare 2.5 ITA 1691 1 - 0

7 13 3N Saija Alessio 1.5 ITA 1518   |  15 NC Vitale Giovanni 2 ITA 1479 Â½ - Â½

8 14 2N Cusmano Antonello 1.5 ITA 1506   |  17 NC Giammona Federico 2 ITA 1324 1 - 0

9 18 NC Iacono Giancarlo 1 ITA 1241   |  16 3N Fariselli Umberto 0 ITA 1405 1 - 0
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12 TORNEO KODOKAN PORTA DELLA SICILIA (1705026B)
Messina - 21-04-2017 - 25-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Pennica Andrea 5 ITA 1692   |  5 2N Gravina Giuseppe 4 ITA 1709 1 - 0

2 2 1N Napoli Costa Antonello3.5 ITA 1804   |  1 1N Milone Gaetano 4.5 ITA 1815 1 - 0

3 9 2N Bandieramonte Enrico 4 ITA 1644   |  3 1N Savitteri Calogero 3.5 ITA 1788 0 - 1

4 6 2N Parlato Rovella Nazareno3.5 ITA 1696   |  12 3N Miosi Francesco 3.5 ITA 1521 1 - 0

5 4 CM Valastro Mario 3 ITA 1757   |  10 3N Lo Presti Giulio 3 ITA 1579 1 - 0

6 11 3N Licata Silvio 3 ITA 1542   |  14 2N Cusmano Antonello 2.5 ITA 1506 1 - 0

7 15 NC Vitale Giovanni 2.5 ITA 1479   |  8 2N Maggio Baldassare 2.5 ITA 1691 0 - 1

8 17 NC Giammona Federico 2 ITA 1324   |  18 NC Iacono Giancarlo 2 ITA 1241 1 - 0

9 13 3N Saija Alessio 2 ITA 1518   |  0 - F

10 16 3N Fariselli Umberto 0 ITA 1405   |  1 - F
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12 TORNEO KODOKAN PORTA DELLA SICILIA (1705026B)
Messina - 21-04-2017 - 25-04-2017

1 Milone Gaetano
1N ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1804 Media: 1701.71 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Lo Presti Giulio ITA 1579 236 0.8 1 1 1

2 B 7 2N Pennica Andrea ITA 1692 123 0.67 0 1 1

3 N 9 2N Bandieramonte Enrico ITA 1644 171 0.73 1 2 2

4 B 5 2N Gravina Giuseppe ITA 1709 106 0.64 1 3 3

5 N 3 1N Savitteri Calogero ITA 1788 27 0.54 Â½ 3 3

6 B 6 2N Parlato Rovella Nazareno ITA 1696 119 0.66 1 4 4

7 N 2 1N Napoli Costa Antonello ITA 1804 11 0.52 0 4 4

4.56 4 4

2 Napoli Costa Antonello
1N ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1811 Media: 1617.50 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 12 3N Miosi Francesco ITA 1521 283 0.84 0 0 0

3 N 17 NC Giammona Federico ITA 1324 480 0.92 1 1 1

4 B 10 3N Lo Presti Giulio ITA 1579 225 0.78 1 2 2

5 N 5 2N Gravina Giuseppe ITA 1709 95 0.63 Â½ 2 2

6 N 4 CM Valastro Mario ITA 1757 47 0.57 1 3 3

7 B 1 1N Milone Gaetano ITA 1815 -11 0.48 1 4 4

4.22 4 4

3 Savitteri Calogero
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1760 Media: 1657.29 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Licata Silvio ITA 1542 246 0.81 1 1 1

2 N 8 2N Maggio Baldassare ITA 1691 97 0.63 1 2 2

3 B 6 2N Parlato Rovella Nazareno ITA 1696 92 0.63 Â½ 2 2

4 N 12 3N Miosi Francesco ITA 1521 267 0.82 Â½ 2 2

5 B 1 1N Milone Gaetano ITA 1815 -27 0.46 Â½ 2 2

6 B 7 2N Pennica Andrea ITA 1692 96 0.63 0 2 2

7 N 9 2N Bandieramonte Enrico ITA 1644 144 0.69 1 3 3

4.67 3 3

4 Valastro Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1642 Media: 1574.43 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Miosi Francesco ITA 1521 236 0.8 0 0 0

2 N 11 3N Licata Silvio ITA 1542 215 0.77 0 0 0

3 B 16 3N Fariselli Umberto ITA 1405 352 0.89 1 1 1

4 N 8 2N Maggio Baldassare ITA 1691 66 0.59 1 2 2

5 B 15 NC Vitale Giovanni ITA 1479 1 2 3

6 B 2 1N Napoli Costa Antonello ITA 1804 -47 0.43 0 2 3

7 B 10 3N Lo Presti Giulio ITA 1579 178 0.73 1 3 4

4.21 3 4
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5 Gravina Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1641 Media: 1590.43 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Saija Alessio ITA 1518 191 0.75 1 1 1

2 N 18 NC Iacono Giancarlo ITA 1241 468 0.92 1 2 2

3 B 12 3N Miosi Francesco ITA 1521 188 0.74 Â½ 2 2

4 N 1 1N Milone Gaetano ITA 1815 -106 0.36 0 2 2

5 B 2 1N Napoli Costa Antonello ITA 1804 -95 0.37 Â½ 2 2

6 B 11 3N Licata Silvio ITA 1542 167 0.72 1 3 3

7 N 7 2N Pennica Andrea ITA 1692 17 0.52 0 3 3

4.38 3 3

6 Parlato Rovella Nazareno
2N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1746 Media: 1644.00 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Cusmano Antonello ITA 1506 190 0.75 1 1 1

2 B 9 2N Bandieramonte Enrico ITA 1644 52 0.57 1 2 2

3 N 3 1N Savitteri Calogero ITA 1788 -92 0.37 Â½ 2 2

4 B 7 2N Pennica Andrea ITA 1692 4 0.51 0 2 2

5 N 11 3N Licata Silvio ITA 1542 154 0.71 1 3 3

6 N 1 1N Milone Gaetano ITA 1815 -119 0.34 0 3 3

7 B 12 3N Miosi Francesco ITA 1521 175 0.73 1 4 4

3.98 4 4

7 Pennica Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1998 Media: 1671.29 W-We: 2.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Vitale Giovanni ITA 1479 1 0 1

2 N 1 1N Milone Gaetano ITA 1815 -123 0.33 1 1 2

3 B 8 2N Maggio Baldassare ITA 1691 1 0.5 Â½ 1 2

4 N 6 2N Parlato Rovella Nazareno ITA 1696 -4 0.49 1 2 3

5 B 12 3N Miosi Francesco ITA 1521 171 0.73 Â½ 2 3

6 N 3 1N Savitteri Calogero ITA 1788 -96 0.37 1 3 4

7 B 5 2N Gravina Giuseppe ITA 1709 -17 0.48 1 4 5

2.9 4 5

8 Maggio Baldassare
2N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1620 Media: 1602.57 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Fariselli Umberto ITA 1405 286 0.84 1 1 1

2 B 3 1N Savitteri Calogero ITA 1788 -97 0.37 0 1 1

3 N 7 2N Pennica Andrea ITA 1692 -1 0.5 Â½ 1 1

4 B 4 CM Valastro Mario ITA 1757 -66 0.41 0 1 1

5 B 13 3N Saija Alessio ITA 1518 173 0.73 1 2 2

6 N 10 3N Lo Presti Giulio ITA 1579 112 0.65 0 2 2

7 N 15 NC Vitale Giovanni ITA 1479 1 2 3

3.5 2 3
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9 Bandieramonte Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1606 Media: 1555.86 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Giammona Federico ITA 1324 320 0.87 1 1 1

2 N 6 2N Parlato Rovella Nazareno ITA 1696 -52 0.43 0 1 1

3 B 1 1N Milone Gaetano ITA 1815 -171 0.27 0 1 1

4 N 18 NC Iacono Giancarlo ITA 1241 403 0.92 1 2 2

5 B 14 2N Cusmano Antonello ITA 1506 138 0.69 1 3 3

6 N 12 3N Miosi Francesco ITA 1521 123 0.67 1 4 4

7 B 3 1N Savitteri Calogero ITA 1788 -144 0.31 0 4 4

4.16 4 4

10 Lo Presti Giulio
3N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1583 Media: 1615.00 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Milone Gaetano ITA 1815 -236 0.2 0 0 0

2 N 13 3N Saija Alessio ITA 1518 61 0.58 1 1 1

3 B 15 NC Vitale Giovanni ITA 1479 0 1 1

4 N 2 1N Napoli Costa Antonello ITA 1804 -225 0.22 0 1 1

5 B 18 NC Iacono Giancarlo ITA 1241 338 0.88 1 2 2

6 B 8 2N Maggio Baldassare ITA 1691 -112 0.35 1 3 3

7 N 4 CM Valastro Mario ITA 1757 -178 0.27 0 3 3

2.5 3 3

11 Licata Silvio
3N ITA   Elo FIDE: 1542 Perf: 1664 Media: 1596.57 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Savitteri Calogero ITA 1788 -246 0.19 0 0 0

2 B 4 CM Valastro Mario ITA 1757 -215 0.23 1 1 1

3 B 18 NC Iacono Giancarlo ITA 1241 301 0.85 1 2 2

4 N 15 NC Vitale Giovanni ITA 1479 1 2 3

5 B 6 2N Parlato Rovella Nazareno ITA 1696 -154 0.29 0 2 3

6 N 5 2N Gravina Giuseppe ITA 1709 -167 0.28 0 2 3

7 B 14 2N Cusmano Antonello ITA 1506 36 0.55 1 3 4

2.39 3 4

12 Miosi Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1521 Perf: 1728 Media: 1727.14 W-We: 1.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Valastro Mario ITA 1757 -236 0.2 1 1 1

2 N 2 1N Napoli Costa Antonello ITA 1804 -283 0.16 1 2 2

3 N 5 2N Gravina Giuseppe ITA 1709 -188 0.26 Â½ 2 2

4 B 3 1N Savitteri Calogero ITA 1788 -267 0.18 Â½ 2 2

5 N 7 2N Pennica Andrea ITA 1692 -171 0.27 Â½ 2 2

6 B 9 2N Bandieramonte Enrico ITA 1644 -123 0.33 0 2 2

7 N 6 2N Parlato Rovella Nazareno ITA 1696 -175 0.27 0 2 2

1.67 2 2
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13 Saija Alessio
3N ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1444 Media: 1548.00 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Gravina Giuseppe ITA 1709 -191 0.25 0 0 0

2 B 10 3N Lo Presti Giulio ITA 1579 -61 0.42 0 0 0

3 N 14 2N Cusmano Antonello ITA 1506 12 0.52 Â½ 0 0

4 B 17 NC Giammona Federico ITA 1324 194 0.75 1 1 1

5 N 8 2N Maggio Baldassare ITA 1691 -173 0.27 0 1 1

6 B 15 NC Vitale Giovanni ITA 1479 Â½ 1 1

7 0 0 F 1 1

2.21 1 1

14 Cusmano Antonello
2N ITA   Elo FIDE: 1506 Perf: 1431 Media: 1515.43 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Parlato Rovella Nazareno ITA 1696 -190 0.25 0 0 0

2 N 15 NC Vitale Giovanni ITA 1479 0 0 0

3 B 13 3N Saija Alessio ITA 1518 -12 0.48 Â½ 0 0

4 N 16 3N Fariselli Umberto ITA 1405 101 0.64 1 1 1

5 N 9 2N Bandieramonte Enrico ITA 1644 -138 0.31 0 1 1

6 B 17 NC Giammona Federico ITA 1324 182 0.74 1 2 2

7 N 11 3N Licata Silvio ITA 1542 -36 0.45 0 2 2

2.87 2 2

15 Vitale Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 6 Perf: 1351 Media: 1612.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Pennica Andrea ITA 1692 -213 0.23 0 0 0

2 B 14 2N Cusmano Antonello ITA 1506 -27 0.46 1 1 1

3 N 10 3N Lo Presti Giulio ITA 1579 -100 0.36 1 2 2

4 B 11 3N Licata Silvio ITA 1542 -63 0.41 0 2 2

5 N 4 CM Valastro Mario ITA 1757 -278 0.17 0 2 2

6 N 13 3N Saija Alessio ITA 1518 -39 0.45 Â½ 2 2

7 B 8 2N Maggio Baldassare ITA 1691 -212 0.23 0 2 2

2.31 2 2

16 Fariselli Umberto
3N ITA   Elo FIDE: 1405 Perf: 769 Media: 1503.80 W-We: -1.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Maggio Baldassare ITA 1691 -286 0.16 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 4 CM Valastro Mario ITA 1757 -352 0.11 0 0 0

4 B 14 2N Cusmano Antonello ITA 1506 -101 0.36 0 0 0

5 N 17 NC Giammona Federico ITA 1324 81 0.61 0 0 0

6 N 18 NC Iacono Giancarlo ITA 1241 164 0.72 0 0 0

7 0 1 F 0 1

1.96 0 1
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17 Giammona Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1324 Perf: 1395 Media: 1519.67 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Bandieramonte Enrico ITA 1644 -320 0.13 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 2 1N Napoli Costa Antonello ITA 1804 -480 0.08 0 0 1

4 N 13 3N Saija Alessio ITA 1518 -194 0.25 0 0 1

5 B 16 3N Fariselli Umberto ITA 1405 -81 0.39 1 1 2

6 N 14 2N Cusmano Antonello ITA 1506 -182 0.26 0 1 2

7 B 18 NC Iacono Giancarlo ITA 1241 83 0.61 1 2 3

1.72 2 3

18 Iacono Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1241 Perf: 1261 Media: 1533.83 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 2N Gravina Giuseppe ITA 1709 -468 0.08 0 0 1

3 N 11 3N Licata Silvio ITA 1542 -301 0.15 0 0 1

4 B 9 2N Bandieramonte Enrico ITA 1644 -403 0.08 0 0 1

5 N 10 3N Lo Presti Giulio ITA 1579 -338 0.12 0 0 1

6 B 16 3N Fariselli Umberto ITA 1405 -164 0.28 1 1 2

7 N 17 NC Giammona Federico ITA 1324 -83 0.39 0 1 2

1.1 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 NC Vitale Giovanni ITA 7 2.5 1612 1510 1479 1989 M 133894
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